<p>qui et audire, et videre, et palpare, et ambulare potest, et fulgore lucis hujus cum bonis perfri: si ergo hunc causa amoris Christi nulla possum ratione respicere; quomodo possum idola muta et surda, et sine sensu et sine anima colere, et ad injuriam summi Dei cervicem meam vanis lapidibus inclinare?</p>	<p>ristes lufe 45v15 hu mæg ic him to teonan . to þam deadum anlienyssum . 45v16 me ge_eadmedan .</p>
<p>[7] Audiens haec praefectus Symphronius dixit: Cupio praebere consultum infantiae tuae, et adhuc te deos blasphemantem idcirco differo, quia annos tuos infra sensum aspicio. Noli ergo temetipsam ita despicere, ut motus deorum incurras. Beata Agnes respondit: Noli infantiam corporalem ita in me despicer, ut putas me te velle habere propitium. Fides enim non in annis, sed in sensibus geritur: et Deus omnipotens mentes magis comprobat, quam aetates. Deos autem tuos, quorum motus me incurrire non vis; ipsis irasci permitte, ipsis loqui jube: ipsi hoc mihi praecipient, ipsis jubeant se coli, ipsis jubeant adorari. Verum quoniam ad hoc video te tendere, quod impetrare non poteris, quidquid tibi videtur, exerce.</p>	<p>[7] þa cwæð se heah_grefa . to ðam halgan 45v17 mædene . Ic forber þe oð þis . forðan þe ðu gyt cild eart . 45v18 þu tælst ure godas . swa þeah ne græma þu hi . Agnes him 45v19 7wyrde . Se ælmihtiga herað swiðor manna mod . þonne 45v20 heora myclan ylde . 7 se geleafa ne bið on gearum . ac bið 45v21 on glæwum 7gitum . Læt þine godas geyrsian . gif hi aht 45v22 magon . Læt hi sylfe beodan þ we us to him gebiddan . gif 45v23 þu þis don ne might . drece us loca hu þu wylle .</p>
<p>[8] Symphronius praefectus dixit: Unum tibi e duobus elige, aut cum virginibus deae Vestae sacrificia, aut cum meretricibus scortaberis in contubernio luponari. Et longe erunt a te christiani, qui te ita magicis artibus imbuerunt, ut hanc calamitatatem intrepido animo te posse perferre confidas. Unde, ut dixi, aut sacrificia deae Vestae ad laudem generis tui: aut ad ignominiam natalium tuorum eris publicae abjectionis scortum. Tunc beata Agnes cum ingenti constantia dixit: Si scires quis est Deus meus, non ista ex ore tuo proferres. Unde ego, quia novi virtutem Domini mei Jesu Christi, secura contemno minas tuas, credens quod neque sacrificem idolis tuis, neque polluar sordibus alienis; mecum enim habeo custodem corporis mei angelum Domini. Nam unigenitus Dei Filius, quem ignoras, murus est mihi inexpugnabilis, et custos mihi est numquam dormiens, et defensor mihi est numquam deficiens: dii autem tui aut aerei sunt, ex quibus cacabi melius fiunt ad usus hominum: aut lapidei, ex quibus plateae melius sternuntur ad evadendum lutum. Divinitas autem non in lapidibus vanis habitat, sed in coelis: non in aere aut aliquo metallo, sed in regno superno consistit. Tu autem et similes tui, nisi ab istorum cultura recesseritis, similis vos poena concludet; sicut enim illi igne conflati sunt, ut funderentur; sic colentes eos perpetuo incendio conflabuntur: non ut fundantur, sed ut confundantur in aeternum, et pereant.</p>	<p>[8] þa cwæð 45v24 simpronius . se sceandlica dema . Geceos þe nu agnes 45v25 an þæra twegra . oððe þu mid mædenum þæra mæran ue/ 45v26 stan . þinne lac geoffrige . oððe þu laðum myltestrum 45v27 scealt beon geferlæht . 7 fullice gebysmrod . 7 ða criste/ 45v28 nan ne magon þe þonne ahreddan . Hwæt þa agnes 45v29 7wyrde . mid mycelre anrädnysse . gif ðu cuðes't' minne 45v30 god . ne cwæde þu ðas word . Orsorhlice ic forseo þine þeow/ 45v31 racan . forþan þe ic geare cann mines drihtnes mih/ 45v32 te . Ic truwige on him forþan ðe 'he' Is me trumweall . 7 un 46r01 ateorigend_lic bewerigend . þ ic ðinum awyrgedum godum 46r02 ne durfe ge_offrian . ne þurh ælfremede horwan . 46r03 æfre beon gefyled . mid þam (fu)lum myltestrum . Ic 46r04 haebbe godes encgel haligne mid me . Þine godas 46r05 syndon agotene of are . of þam ðe man wyrð wyn/ 46r06 sume fate . oððe hi synd stænene . mid þam þe man 46r07 stræta wyrð . Nis na godes wunung on ðam grægum 46r08 stamum . ne on ærenum weccgum . ac he wunað on hefo/ 46r09 num . þe soðlice genimð 7 þine gelican . seo grimlice 46r10 hell . mid þam grædigum fyre . on þam ge beoð tobla/ 46r11 wene . 7 forþyman ne magon . ac beoð æfre geedni/ 46r12 wode . ðære ecan ontendnysse .</p>